Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 1
MERKMALE

2 COM
SPECTRA POWERBOX 310-SERIE
ANSCHLÜSSE, ABMESSUNGEN, BESTELLBEZEICHNUNGEN
Einheit: mm
ext. Lüfter
DC in / IGN
BESTELLBEZEICHNUNG
Nr. 166447  Spectra PowerBox 310-i7
Intel® Core™ i7-8665UE, 8 GB RAM WT,
256 GB 2.5"SSD WT, Windows® 10 IoT Enterprise Hi-End
Nr. 166417  Spectra PowerBox 310-i5
Intel® Core™ i5-8365UE, 8 GB RAM WT,
256 GB 2.5" SSD WT, Windows® 10 IoT Enterprise Value
Nr. 166446  Spectra PowerBox 310-i3
Intel® Core™ i5-8145UE, 8 GB RAM WT,
256 GB 2.5"SSD WT, Windows® 10 IoT Enterprise Value
IM LIEFERUMFANG
- 1 x Poweradapter
- 1 x Microsoft® Windows® Recovery Stick (OS-Image & Acronis Softw.)
- 1 x Power Terminal Block Stecker
- 1 x Remote Function Terminal Block Stecker
- 1 x ext. Lüfter Terminal Block Stecker
- 2 x Befestigungsschiene für Wandmontage
- 1 x Schraubensortiment
ABMESSUNGEN
2 USB3.2
Gen2
PS/2
Mic-in
Line-out
SPECTRA POWERBOX
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 4
SPECTRA POWERBOX 310-SERIE
ERWEITERTE FUNKTIONALITÄT
Serviceklappe zum einfachen Wechseln von SSD, SIM,
zum Austausch von CMOS Batterie, zum Umschalten des Betriebsmodus
Universal Bracket für Mini-PCIe Module:
2x USB3.0, 2x GbE
Power Ignition-Funktion, zeitgesteuer-
tes Herunterfahren
Integriertes mPCIe-Modul für Wireless
Kommunikation (opt. WLAN/LTE/GPS...)
Systemmodul mit 10GLAN oder GLAN
(RJ45, M12 oder M12 x-coded Stecker)
PoE-Funktion, 25,5W pro Port
(RJ45, M12 oder M12 x-coded Stecker)
Unterstützung von 3 unabhängigen
Displays
BEFESTIGUNGSMÖGLICHKEITEN
Aufbaumöglichkeit mittels Nutenstein Im Lieferumfang enthaltene Schienen für die Wandmontage
HDD/SSD SIM-Karte
AT/ATX Mode
IGN Setting
Switch
Clear
CMOS Switch
Reset
SPECTRA POWERBOX
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 5
Artikelnr. Modell / Beschreibung
HIGH SPEED SYSTEMMODULE
166433 PB-310-LAN-Set
4x Intel® I210 GbE, 4x RJ45, inkl. Bracket
–
166440 PB-310-10GLAN-Set